PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 01/2019

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 9 de janeiro de 2019
Data de Abertura: 16 de janeiro de 2019 às 09:00
Local: Avenida Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba,  Estado de São Paulo,  por meio da
Comissão designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº. 28/2019, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições
para realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária.

Cargo: Médicos Plantonistas 12/24h, Médicos UBS 24h, inclusive finais de semana (sábados, domingos e feriados)

Anexos

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8923/tdWPvlE7YWsi6c3-P2DuHNbm13jav0Cb.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8924/m6X8JJb9f-UPOW7YL4ymnkaJaZOAXs-q.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8925/S_C6CUg3-J1KqiMasEM6SMa4ZgWzUfB9.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8926/m6qwzH-oBxejfkSn2mXbF3uRgStdFSEP.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8927/0g_Tc6Jdl5y_GjzdVtqg9jvNW04EfbWb.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8928/06HmW9VyyzyiqWhKa36dPua2tHd9EuMc.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8929/0d1OsrZi3Rgk9_0h4QXKsH1vgRarY9my.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8930/GlKriQLJj7CSQ0wsAENis-WPM8oEFaoj.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8931/rMOTKgzL7o0Ul5PMta9GHaHmhK-qmyc-.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8932/R7h9CaZl1Y43QUOVtGNEoys4L4UkmAwL.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8933/uLeQ-13wPm4qSKS8lHfZBOaYvsDlG1Kx.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8934/2WCSXDadK-QEqHB-7MT9pdvC617WoGNy.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8935/Stj8KoDkXI00UYl2Nb2D-Psy3Rormc9P.pdf

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8923/tdWPvlE7YWsi6c3-P2DuHNbm13jav0Cb.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8924/m6X8JJb9f-UPOW7YL4ymnkaJaZOAXs-q.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8925/S_C6CUg3-J1KqiMasEM6SMa4ZgWzUfB9.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8926/m6qwzH-oBxejfkSn2mXbF3uRgStdFSEP.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8927/0g_Tc6Jdl5y_GjzdVtqg9jvNW04EfbWb.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8928/06HmW9VyyzyiqWhKa36dPua2tHd9EuMc.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8929/0d1OsrZi3Rgk9_0h4QXKsH1vgRarY9my.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8930/GlKriQLJj7CSQ0wsAENis-WPM8oEFaoj.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8931/rMOTKgzL7o0Ul5PMta9GHaHmhK-qmyc-.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8932/R7h9CaZl1Y43QUOVtGNEoys4L4UkmAwL.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8933/uLeQ-13wPm4qSKS8lHfZBOaYvsDlG1Kx.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8934/2WCSXDadK-QEqHB-7MT9pdvC617WoGNy.pdf
http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/8935/Stj8KoDkXI00UYl2Nb2D-Psy3Rormc9P.pdf